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Karnell förvärvar Haco
Karnell Group AB (publ) ("Karnell") tillkännager idag förvärvet av de två 
systerbolagen Haco Tellus AB och Haco Rehabservice AB (tillsammans ”Haco”). Haco, 
ett familjeföretag i tredje generationen, är en nischad leverantör specialiserad på 
industriella hjul samt hjul och reservdelar till rullstolar och rollatorer med tillhörande 
rekonditioneringstjänster. Haco omsätter cirka 70 MSEK med god lönsamhet och 
kommer ingå i Karnells affärsområde Produktbolag. Förvärvet förväntas ge en positiv 
effekt på Karnells vinst per aktie på årsbasis.

"Vi är glada att välkomna Haco till Karnell och ser fram emot att stötta bolaget i deras 
fortsatta utveckling. Vi uppskattar den mycket starka marknadsposition Haco lyckats 
skapa sig genom åren, vilket bygger på ett konkurrenskraftigt produkterbjudande i 
kombination med utmärkt kundservice. Med en stark positionering i en attraktiv nisch 
exemplifierar Haco på många sätt ett typiskt produktbolag som passar väl in i vår portfölj 
av ledande industriteknikbolag", säger Petter Moldenius, VD för Karnell.

Haco är baserat i Åkersberga och erbjuder över 1 000 olika sorters industriella hjul till en 
stor bredd av applikationer med kunder inom en mängd olika segment. Hjulen används 
av kunder i deras produktion såväl som reservdelar och genom ett brett utbud till 
konkurrenskraftiga priser hjälper man kunden att hitta rätt hjul för sin respektive 
applikation. Därutöver erbjuder Haco även kundspecifika rullbanor och ett sortiment av 
flyttprodukter. Med lager i Sverige kan Haco säkerställa snabba leveranser och personlig 
rådgivning. Företaget har cirka 2 000 kunder och är aktiva huvudsakligen på den svenska 
marknaden.

Ägarna och syskonen, Ulf Jansson och Helen Månsson, kommenterar: "För oss har det 
varit mycket viktigt att hitta rätt ägare som vi känner oss trygga med att lämna över till. I 
Karnell har vi hittat ett nytt hem för Haco. Med Karnells erfarenhet är vi övertygade om 
att de kan bidra till företagets långsiktiga utveckling och fortsatta tillväxt”.

Karnell har förvärvat 100% av aktierna med en prestationsbaserad tilläggsköpeskilling 
som sträcker sig två år framöver. Ulf och Helen fortsätter i sina nuvarande roller i 
åtminstone 12 månader och till dess en ny VD har rekryterats.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Petter Moldenius, VD Karnell Group AB (publ), tel: +46 8 545 891 00

Eller besök vår hemsida: www.karnell.se

http://www.karnell.se/en
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Om oss

Karnell är en tillväxtorienterad industriteknikgrupp som förvärvar och utvecklar små och 
medelstora produktbolag och nischproducerande bolag genom en systematisk och 
proaktiv förvärvsstrategi. Med en evig ägarhorisont och decentraliserad beslutsmodell 
ger Karnell entreprenörer och familjeägda företag en långsiktig och ansvarsfull partner. 
Bolagets affärsidé är att identifiera och förvärva bolag med attraktiv finansiell profil, och 
genom att dra nytta av koncernens verktyg och kompetens utveckla dessa verksamheter. 
Gruppen består av 15 bolag i Sverige, Finland och Storbritannien. Karnell är noterat på 
Nasdaq Stockholm.
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